i 6 żołnierzy trzeba przypisać niezdatności mostu, potwierdzam na wstawienie się Waszej Excelencyi zmianę zasadzonej przez władzę kary, to jest, żeby zamiast usunięcia od służby został podporucznik Teodor Paleologu ukarany dwumiesięcznym aresztem i pominięty przy najbliższym awansie.“

Bukareszt 7. (19.) stycznia 1854.

(Podp.) Budberg.

— Podług doniesień gazety kronsztadzkiej miano załogę Kalafatu wzmocnić na dniu 29. z. m. 10 batalionami piechoty, 1 pułkiem kawaleryi i 12 działami ciężkiego kalibru. Nadto oczekiwano jeszcze nowych posiłków. Bojar Filipesko zajmuje się utworzeniem legii wołoskiej, która ma walczyć przeciw Rosyanom.